

Info om Häxpunkten

Välkommen till Häxpunkten – en ideell förening som har till syfte att främja andlighet och samhörighet bland kvinnor och icke-binära.

Häxpunkten grundar sig på principerna om likabehandling och respekt för alla. Vi vill att alla ska känna sig välkomna och inkluderade oavsett ålder, etnisk bakgrund, sexuell läggning, religiös övertygelse eller andra olikheter. Vi strävar efter att skapa en trygg och inkluderande miljö för våra medlemmar, och förespråkar konfidentialitet och respekt för andras integritet - vilket innebär att det som sägs och tas upp i förtroende till varandra i en sluten grupp inte sprids vidare utanför gruppen. Vi förväntar oss att våra besökare delar och respekterar dessa värderingar.

Vi understryker att diskriminerande behandling av någon form inte tolereras inom vår förening. Vi tror på att främja mångfald och inkludering. Samtidigt som vi vill klargöra att vi värdesätter spiritualitet och respekterar individens rätt till sin tro, är det viktigt att vi inte tvingar på våra egna åsikter på andra. Det är inte upp till oss att avgöra vad som är rätt eller fel. Vid föreläsningar är det tydligt att det är föreläsarens egna åsikter och trosåskådning som talar.

Vi är övertygade om att våra besökare delar vårt engagemang för en positiv och inkluderande atmosfär. Tack för att du respekterar dessa riktlinjer och bidrar till att skapa meningsfulla och givande upplevelser för alla våra medlemmar.

Tillsammans skapar vi en gemenskap där varje individ känner sig sedd, hörd och respekterad.

Tack för ditt samarbete och deltagande i Häxpunktens gemenskap.

Bokningsvillkor

Vi släpper ett visst antal biljetter till våra evenemang, och vi förbehåller oss för att platserna kan ta slut.

Bokningsavgiften är inte återbetalningsbar då den går till fasta kostnader, var därför säker på att du kan gå vid anmälan. Skulle oförutsedda hinder uppstå kan du kontakta oss på info@haxpunkten.com för att omboka din plats till nästa tillfälle (om det är ett löpande eller återkommande event.)